

# **REIPU EUROPE ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/06/2014**

---

**Ivan Tom Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

REIPU EUROPE ApS  
Vassingerødvej 91A  
3540 Lyngø

CVR-nr: 30531175  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
CVR-nr: 34054657

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Engroshandel med kemiske produkter

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -384.962 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-199.733</b>	<b>70.583</b>
Personaleomkostninger .....	1	-154.681	-289.103
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-354.414</b>	<b>-218.520</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-30.558	-57.386
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-384.972</b>	<b>-275.906</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-384.972</b>	<b>-275.906</b>
Skat af årets resultat .....	3	10	-68.190
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-384.962</b>	<b>207.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-384.962	-207.716
<b>I alt</b> .....		<b>-384.962</b>	<b>-207.716</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		124.706	588.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>124.706</b>	<b>588.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		91.731	50.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	5.875
Andre tilgodehavender .....		106.350	19.997
Periodeafgrænsningsposter .....		0	275.694
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>198.081</b>	<b>351.863</b>
Likvide beholdninger .....		37.150	116.209
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>359.937</b>	<b>1.056.072</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>359.937</b>	<b>1.056.072</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		450.000	450.000
Overført resultat .....		-478.353	-93.391
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-28.353</b>	<b>356.609</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.867	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		337.923	538.740
Anden gæld .....		19.500	72.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	88.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>388.290</b>	<b>699.463</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>388.290</b>	<b>699.463</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>359.937</b>	<b>1.056.072</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	152.864	286.166
Øvrige personaleomkostninger	1.817	2.936
	<b>154.681</b>	<b>289.103</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	52	92
Kurstab, valuta	22.882	9.817
Finansielle omkostninger, øvrige	7.624	47.477
	<b>30.558</b>	<b>57.386</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Årets aktuelle skat	0	68.190
Regulering vedrørende tidligere år	-10	0
	-10	68.190

## 4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	450.000	-93.391	356.609
Overført resultat	0	-384.962	-384.962
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>450.000</b>	<b>-478.353</b>	<b>-28.353</b>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser.